様式第8号(第19条，第20条関係)

責任技術者

配 管 工
登 録 証 交 付 申 請 書 新 規

年  月  日

 長島町長        殿

住 所

申請人

氏 名             印

  責任技術者

  配 管 工
として登録したいので，必要な書類を添えて申請します。

登 録 番 号 第       号

(ふりがな)

氏 名

住 所

商 号

代表者氏名

所
属
指
定
工
事
店

指 定 番 号 第      号

 (注) 登録番号欄は，現に責任技術者(配管工)として登録している場合に当該登録番号

を記入すること。